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VANTAAN KAUPUNKI 
ASEMAKAAVAMUUTOSEHDOTUS 
NRO 002436 
Suopursuntie
LAUSUNNOT JA VASTINEET

Asemakaavoitus MYL / TKO kala 25.10.2022

Kaupunginhallitus 23.5.2022 oikeutti asemakaavoituksen pyytämään tarvittavat lausunnot 
asemakaavamuutosmuutosehdotuksesta 002436 Suopursuntie. Lausuntoja pyydettiin 3 kpl ja saatiin 3 kpl.

Lausunnonantaja Lausunto Tarkistukset

NRO 1, 20.7.2022
HSY

Alueen välittömässä 
läheisyydessä on rakennettu 
yleistä vesihuoltoa, johon 
rakennukset voivat liittyä. 
Alueella oleva 300 mm yleinen 
hulevesiviemäri on siirrettävä 
hankkeen kustannuksella. 
Hankkeen siirtosuunnitelmat on 
tarkistettava HSY:n 
verkostosuunnitteluohjeen 
suhteen.

Lausunto on tiivistetty 
kaavaselostukseen ja sille on 
annettu vastine. 
Vaikutustenarviointikappaleeseen 
on lisätty tieto, että 
hulevesiviemäri siirretään 
kaupungin, vesihuollon omistajan 
ja hankkeeseen ryhtyvän 
yhteistyönä ja tehdyt 
siirtosuunnitelmat tulee tarkistaa. 
Ei muutoksia kaavakarttaan.

NRO 2, 8.8.2022
Vantaan kaupunginmuseo

Alueen funkkistyylisen asuintalon 
huonon kunnon perusteella 
päädyttiin ratkaisuun, jonka 
mukaan se voidaan korvata 
uudisrakennuksella. Tällöin kyse 
ei ole suojelusta.

Lausunto on tiivistetty 
kaavaselostukseen ja sille on 
annettu vastine. Ei muutoksia 
kaavakarttaan.

NRO 3, 6.7.2022
Vantaan Energia

Sähköverkon maakaapelit ja 
kaukolämpöverkon putket tulee 
huomioida. Mikäli maakaapeleita 
tulee siirtää, toimitaan Vantaan 
kaupungin ja Vantaan Energian 
sopimuksen mukaisesti.
Mikäli kaukolämpöputkia tulee 
siirtää, toimitaan Vantaan 
kaupungin ja Vantaan Energian 
sopimuksen mukaisesti.

Lausunto on tiivistetty 
kaavaselostukseen ja sille on 
annettu vastine. 
Vaikutustenarviointi 
kappaleeseen on lisätty tieto, että 
kun sähköverkon maakaapeleita 
ja jakokaappi tulee siirtää 
hankkeen myötä. Siirrettäessä 
toimitaan Vantaan Energian ja 
Vantaan kaupungin 
yhteistyösopimuksen mukaisesti. 
Ei muutoksia kaavakarttaan.
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NRO 1
HSY 20.7.2022
Lausunto: 

Kaavamuutosalue sijaitsee Hiekkaharjussa Tikkurilan kaupunginosan pohjoisrajalla
Kielotien ja Valkoisenlähteentien risteyksessä. Suunniteltavaan alueeseen kuuluu
Suopursuntien länsipään maarekisteritila osoitteessa Suopursuntie 12 sekä sen
viereinen Suopursunaukio ja osa ympäröivistä katualueesta.

Kaavamuutoksella mahdollistetaan kahden asuinrakennuksen rakentaminen. Toinen
on uudiskerrostalo ja toinen tontilla sijaitsevan rakennusperintökohteen korvaava
pien- tai pienkerrostalo. Korttelialue merkitään asuinrakennusten korttelialueeksi (A).
Rakennusoikeus on uudiskerrostalolle 2900 k-m2 ja sen liiketilalle 60 k-m2, pien- tai
pienkerrostalon rakennusoikeus tarkentuu myöhemmin tehtävällä olemassa olevan
rakennuksen mittauksella ja on noin 200 k-m2. Kerrosluvut uudiskerrostalossa ovat V,
VI ja VIII, korvattava rakennus on kaksikerroksinen. Mikäli korvattavan talon pinta-ala
on 200 k-m2, on kaava-alueen tonttitehokkuus 1,45, ilman korvattavaa rakennusta
1,36. Hanke edellyttää maanvaihtoa kaupungin ja hankkeen kesken. Hanke tiivistää
olemassa olevaa kaupunkirakennetta.

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää lausuntonaan asiasta
seuraavaa:
Suunnittelualueen välittömässä läheisyydessä Suopursuntiellä on rakennettua yleistä
vesihuoltoa, johon uudet rakennukset voivat liittyä. Asemakaavamuutos ei edellytä
vesihuollon uudisrakentamista. Suunnittelualueella, Suopursunaukiolla, sijaitseva
betoninen 300 mm yleinen hulevesiviemäri (rv. 1997) on siirrettävä hankkeen
toimesta ja kustannuksella. Hanke on laatinut siirtosuunnitelmat, joiden pätevyys
HSY:n verkostosuunnitteluohjeen suhteen on huolellisesti vielä tarkastettava.

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä

Vastine:
Lausunto on tiivistetty kaavaselostukseen ja sille on annettu vastine. Vaikutustenarviointikappaleeseen on 
lisätty, että Suopursunaukiolla sijaitseva 300 mm yleinen hulevesiviemäri tulee siirtää. Hanke osallistuu 
kunnallistekniikan rakentamiskustannuksiin ja kaupunki toteuttaa siirrot yhteistyössä viemäreiden 
omistajan kanssa. Hankkeen laatimat siirtosuunnitelmat tulee tarkastaa HSY:n verkostosuunnitteluohjeen 
suhteen. Hanketta on tiedotettu asiasta.

Tarkistukset:
Lausunto on tiivistetty kaavaselostukseen ja sille on annettu vastine. Ei muutoksia kaavakarttaan.
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NRO 2
Vantaan kaupunginmuseo 8.8.2022
Lausunto:

Vantaan kaupunkisuunnittelu on pyytänyt Vantaan kaupunginmuseolta lausuntoa
asemakaavan muutoksesta 002436 Suopursuntie. Asemakaavan muutoksen tavoitteena
on mahdollistaa uudiskerrostalon ja korvattavan pien- tai pienkerrostalon rakentaminen
muodostettavalle tontille. Kaavamuutosalue sijaitsee Hiekkaharjussa Tikkurilan
kaupunginosan pohjoisrajalla Kielotien ja Valkoisenlähteentien risteyksessä.
Kaupunginmuseo lausuu asiasta rakennetun kulttuuriympäristön, maiseman ja
arkeologisen kulttuuriperinnön osalta.

Vantaan kaupunginmuseon lausui 18.6.2020 kaavamuutoksen osallistumis- ja
arviointisuunnitelmasta (Dnro VKM/103/2020). Kaupunginmuseo totesi, että
suunnittelualueella sijaitsee rakennus, joka on inventoinneissa todettu
kulttuurihistoriallisesti merkittäväksi. Rakennus on melko harvinainen tyylihistoriallisten
piirteidensä kannalta Vantaalla. Funkis-tyylisiä asuintaloja on
rakennettu melko vähän Vantaalle ja niitä on myöhemmin purettu, tai niiden ulkoasua on
muutettu merkittävästi. Rakennus on edustava esimerkki kansanfunkiksen, tyypillisestä
tyylistä 1930-1940-luvuilta. Rakennuksen julkisivu edustaa funktionalistista tyyliä, mutta
siinä on muistumia 1920-luvun klassismista. Rakennuksen noppamainen muoto,
vaakasuuntainen ikkuna-aukotus ja minimalistinen puitejako ovat funkistyylisiä.
Sen sijaan aumakaton muoto on viittaus uusklassistiseen tyylisuuntaan. Rakennuksen
kaupunkikuvallinen merkitys on viime vuosina vähentynyt, sillä rakennus on jäänyt
Valkoisenlähteentielle rakennetun meluaidan, ja korkeaksi kasvaneen
puuston peittoon.

Rakennuksen suojeluperusteiden selvittämiseksi kaavatyötä varten tilattiin
rakennushistoriallinen selvitys, jonka perusteella museolla oli mahdollisuus tarkentaa
rakennuksen mahdollista suojelutarvetta kaavaprosessin aikana (Suopursuntie 12 / Innovarch 23.3.2020). 
Kohteesta teetettiin myös korjaustarveselvitys ja sen tarkennusraportti, sillä rakennuksessa oli havaittavissa 
monia korjaustarpeita (Korjaustarveselvitys, Suopursuntie 12, Sitovvise 19.3.2020 sekä jatkotutkimus 
liittyen rakennuksen korjattavuuden arviointiin, Sitovvise 6.4.2021). Kaupunginmuseon
rakennustutkija on tutustunut kaavaprosessin yhteydessä selvityksiin ja käynyt paikan
päällä kohteessa. Selvitysraporteissa esitetyt kunnostus- ja korjaustarpeet oli museon
edustajan helppo todentaa myös aistinvaraisin havainnoin rakennuksessa. Kohdekäynnin
jälkeen museo totesi kaavoittajan kanssa käydyissä keskusteluissa, että rakennuksen
korjaaminen terveysturvalliseksi merkitsisi laajaa purkamista, käytännössä sen uudelleen
rakentamista ja näin ollen oleellisten rakennusperintöarvojen häviämistä. Mikäli rakennus
kuitenkin päädyttäisiin korjaamaan, sen historia- ja alkuperäisyysarvot menetettäisiin, eikä
rakennuksen suojeluun olisi museon näkökulmasta enää riittävästi perusteita. Museo
huomioi päätelmässään myös sen, että rakennuksen kulttuurihistorialliset arvot on
inventoinneissa todettu vain joiltain osin paikallisesti merkittäviksi verrattaessa sitä
Vantaan merkittävimpiin paikallisten rakennusperintökohteiden joukkoon. Tällaisia ovat
mm. julkiset rakennukset, joihin liittyy erityisiä arkkitehtonisia tai kaupunkikuvallisia arvoja,
tai esimerkiksi historiallista todistusvoimaisuutta kunnan vaiheista ja sen kehittymisestä
kertovana merkkirakennuksena. Kaupunginmuseo toi keskusteluissa esille myös sen, että
mikäli rakennus päädytään purkamaan ja rakentamaan tilalle vanhaa rakennusta imitoiva
uusi rakennus, ei sitä pidä sekoittaa rakennuksen suojeluun. Kaavamuutosehdotuksessa
rakennusta ei ole suojeltu, vaan se voidaan korvata uudisrakennuksella.
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Vastine:
Johtuen funkisrakennuksen korjaustarpeista, joiden seurauksena se olisi täytynyt rakentaa lähes kokonaan 
uudelleen, ei rakennuksen suojelua nähty perustelluksi. Rakennushankkeen ehdottamana päädyttiin 
rakennuksen korvaamiseen uudella. Sen vaihtoehtona olisi ollut purettavan rakennuksen kohdalla 
sijaitsevan tontinalan käyttö virkistyspihana. Korvaava rakennus on kiinnostava kokeilu siitä, miten 
tämänlainen ratkaisu toimii. Kyseessä ei tällöin ole suojelu, vaan uudisrakennus, kuten museo 
lausunnossaan kirjoittaa. Kulttuurihistoriallisesti merkittävä rakennus menetetään. 

Tarkistukset:
Lausunto on tiivistetty kaavaselostukseen ja sille on annettu vastine. Ei muutoksia kaavakarttaan.
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NRO 3 
NRO 3, Vantaan Energia 6.7.2022

Lausunto:

Sähköverkko

Vantaan Energia Sähköverkot Oy:n pienjännitemaakaapelit sijaitsevat karttaliitteen 1 mukaisesti. 
Vantaan Energia Sähköverkot Oy haluaa, että asemakaavan muutosehdotuksessa huomioidaan 
maakaapeleiden sijainti.

Mikäli maakaapeleita pitää siirtää, niin siirtokustannuksien osalta toimitaan Vantaan kaupungin ja 
Vantaan Energia Oy:n 20.7.1993 laaditun yhteistyösopimuksen mukaisesti.

Kaukolämpöverkko

Asemakaavan muutosalueella sijaitsee Vantaan Energia Oy:n kaukolämpöputkia liitteenä olevan 
piirustuksen mukaisesti (Liite 2). 

Vantaan Energia Oy haluaa, että asemakaavan muutosehdotuksessa huomioidaan 
kaukolämpöputkien sijainti.

Mikäli kaukolämpöputkia pitää siirtää, niin siirtokustannuksien osalta toimitaan Vantaan kaupungin 
ja Vantaan Energia Oy:n 20.7.1993 laaditun yhteistyösopimuksen mukaisesti.

LIITTEET 

1. Pienjänniteverkon kartta 1:500
2. Kaukolämpöverkon kartta 1:500
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Vastine:
OAS-vaiheen mielipidevastineissa on kuvattu sähköverkon pienjänniteverkon kaapeleiden ja jakokaapin 
siirtotarve. Muistutusvaiheessa selostuksen vastinetta on tarkennettu. Tarkennuksen mukaan 
maakaapeleita ja jakokaappia siirrettäessä toimitaan Vantaan Energian ja Vantaan kaupungin 
yhteistyösopimuksen mukaisesti. Tieto on lisätty myös vaikutustenarviointikappaleeseen. Hanketta on 
tiedotettu asiasta.

Tarkistukset:
Muistutus on tiivistetty kaavaselostukseen ja sille on annettu vastine. Sähköverkon pienjänniteverkon 
johtojen ja jakokaapin siirtotarpeen lisäksi on mainittu Vantaan Energian ja Vantaan kaupungin 
yhteistyösopimus. Ei muutoksia kaavakarttaan.


